2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ  ОТНОШЕНИЙ
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
ПРИКАЗ
                               _____14.03.2016_____                                               №___45-л___
О внесении изменения в приказ департамента

имущественных отношений Краснодарского края

от 14 ноября 2014 года № 215-л «О перечне должностей государственной гражданской службы Краснодарского края в департаменте имущественных отношений Краснодарского края, замещение которых связано с     коррупционными рисками»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2010 года № 884 «О перечне должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 22 декабря 2015 года № 1266  «О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края  от 23 апреля 2007 года № 345 «О департаменте имущественных отношений Краснодарского края»  и на основании Положения о департаменте имущественных отношений Краснодарского края, утвержденного постановлением главы администрации Краснодарского края от 23 апреля 2007 года № 345 «О департаменте имущественных отношений Краснодарского края»,                        п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в приказ департамента имущественных отношений Краснодарского края (далее – департамент) от 14 ноября 2014 года № 215-л «О перечне должностей государственной гражданской службы Краснодарского края в     департаменте имущественных отношений Краснодарского края, замещение   которых связано с коррупционными рисками» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу (прилагается).

2.  Отделу государственной службы и кадров в управлении кадровой, финансовой и организационной работы департамента (Клименко):

2.1.  обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих департамента, замещающих должности государственной гражданской службы Краснодарского края, включенных в перечень должностей государственной гражданской службы Краснодарского края в департаменте (далее – гражданские служащие), замещение которых связано с коррупционными рисками, с настоящим приказом под роспись;

2.2.  внести соответствующие изменения в должностные регламенты гражданских служащих департамента.

3.  Отделу обеспечения деятельности в управлении кадровой, финансовой и организационной работы департамента (Казадаев) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента М.В. Синицына.

5.  Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель  департамента                                                                   С.В. Болдин